
                                            附件1.第一批国家集采第二采购年度各市县任务量分配表（单位：片／支／袋）

序号 药品名称 规格
中选单价 
(元） 省属 海口 儋州 白沙 昌江 澄迈 定安 东方 临高 陵水 琼中 三亚 屯昌 万宁 文昌 五指山 洋浦 乐东 保亭 琼海 全省合计

1 阿托伐他汀口服常释剂型 10mg 0.12 5886288 3178959 1370556 65490 152894 193117 200904 494900 490570 287338 61320 2052154 136470 734892 907772 182271 26404 119938 202760 886283 17631280 

2 瑞舒伐他汀口服常释剂型 10mg 0.20 3251610 1271409 816892 33200 147482 266587 131320 134294 131120 137694 26304 1452174 153840 471808 595532 135820 8400 107422 9910 651392 9934210 

3 氯吡格雷口服常释剂型 75mg 2.44 3250158 1078695 561485 32510 114762 58053 112592 172228 192306 80740 30000 616474 159986 355792 333918 82736 6160 57946 35400 717701 8049642 

4 厄贝沙坦口服常释剂型
75mg 0.19 0 0 0 0 20 0 0 8100 0 1240 36000 3414 600 100 3120 480 6600 360 8270 0 68304 

150mg 0.33 1031489 395210 407752 7200 53449 28494 19000 36640 11926 44618 16216 284400 36380 236440 174736 0 0 58984 25250 0 2868184 

5 氨氯地平口服常释剂型 5mg 0.07 2030218 1168719 830853 22150 266531 378950 350290 172445 47385 305469 61526 635881 96520 117888 774708 272193 20300 97360 47003 840846 8537235 

6 恩替卡韦口服常释剂型 0.5mg 0.20 1639706 774480 469089 22024 81621 69240 31120 79128 78140 43540 18940 404568 56840 76440 166484 36435 9835 43460 0 284914 4386004 

7 艾司西酞普兰口服常释剂型 10mg 3.98 488870 120240 29058 560 6545 0 6650 11843 7000 2760 10800 60789 2170 5390 0 11550 2240 210 0 20680 787355 

8 帕罗西汀口服常释剂型 20mg 1.62 375008 40550 20630 6600 9061 1600 6240 29160 22000 2600 8000 34890 13720 48800 9600 31200 1000 0 0 23080 683739 

9 奥氮平口服常释剂型 10mg 6.19 1025337 34800 143688 15600 52880 1360 48276 29960 93600 27710 3420 111455 6290 42600 18000 126300 29660 0 16650 82692 1910278 

10 
头孢呋辛酯（头孢呋辛）

口服常释剂型
250mg 0.48 108677 291338 138800 13060 21439 40788 65588 35952 13850 95428 14696 119978 92016 110828 183296 36630 30704 84340 26124 297858 1821390 

11 利培酮口服常释剂型 1mg 0.05 403010 44610 433608 134900 116070 75600 186300 9000 358800 80000 322100 208290 335320 348150 90000 447920 38100 65200 114000 92160 3903138 

12 吉非替尼口服常释剂型 250mg 54.70 61040 21818 1350 0 0 430 0 120 20 200 0 12243 0 2360 2280 530 0 0 150 2696 105237 

13 福辛普利口服常释剂型 10mg 0.84 596372 142996 139450 5680 47009 280 560 7910 22568 0 300 111609 2890 43720 106574 854 840 28392 0 54810 1312814 

14 厄贝沙坦氢氯噻嗪口服常释剂型
150mg+  
12.5mg

1.09 658820 410539 185210 15910 71791 25948 42200 29267 39620 44380 350 269691 22095 102260 62098 25668 2940 28420 20240 105476 2162923 

15 赖诺普利口服常释剂型 10mg 0.23 0 32760 784 0 1928 0 0 26600 0 0 0 9549 39200 1080 56400 0 0 1960 0 1800 172061 

16 替诺福韦二吡呋酯口服常释剂型 300mg 0.38 385229 127472 68660 0 0 0 300 9300 0 16200 0 85096 0 0 20000 2134 1500 0 0 35100 750991 

17 氯沙坦口服常释剂型 50mg 1.05 233675 96750 31000 210 200 1070 0 0 0 9800 0 232016 3920 700 280 4368 840 51464 0 18004 684297 

18 依那普利口服常释剂型 10mg 0.56 31293 26013 74607 6740 54205 58216 5800 11168 49202 10328 33852 10640 19520 53754 5680 51868 1600 1600 7200 179136 692422 

19 左乙拉西坦口服常释剂型 250mg 2.40 611058 118840 18600 0 0 0 0 0 0 0 0 53905 0 0 0 832 0 4500 0 0 807735 

20 伊马替尼口服常释剂型 100mg 9.77 134632 93520 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 21767 0 0 830 0 0 0 0 2400 260149 

21 孟鲁司特口服常释剂型 10mg 3.88 150898 86293 26385 1200 6506 14542 16365 2878 6275 2520 4040 61508 6550 23950 10875 100 3140 7320 1350 58065 490760 

22 蒙脱石口服散剂 3g 0.33 215560 161892 59898 13194 25556 34685 20999 40060 12032 25904 13638 122350 17926 38554 67121 19188 11680 54516 12350 72752 1039855 

23 培美曲塞注射剂
100mg 798.00 2539 1006 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1667 0 0 0 0 0 0 0 29 5241 

500mg 2735.83 1622 557 108 0 0 0 0 0 0 0 0 467 0 0 38 0 0 0 0 20 2812 

24 氟比洛芬酯注射剂 50mg/5ml 21.95 81304 30370 1100 0 0 0 0 0 50 0 0 18259 0 200 0 0 0 0 0 0 131283 

25 右美托咪定注射剂 0.2mg/2ml 133.00 66171 15128 9500 48 797 500 300 1800 300 2000 500 27972 200 1340 1079 0 10 410 0 6510 134565 

注：该任务量等于第二年度医疗机构预采购量，协议采购量=该任务量*协议采购量比例,协议采购量比例见附件3。



附件2.第一批国家集采第二采购年度省属定点医疗机构任务量分配表（单位：片/支/袋）

序号 药品名称 规格
中选单价/

元
省人民医院 省中医院 海医一附院 海医二附院 省干部疗养院 省安宁医院 省第五人民医院 省眼科医院

省妇女儿童医
学中心

合计

1 阿托伐他汀口服常释剂型 10mg 0.12 2608025 571800 1537641 962628 174272 18300 13622 0 0 5886288 

2 瑞舒伐他汀口服常释剂型 10mg 0.20 920829 418280 994101 641830 261870 0 14700 0 0 3251610 

3 氯吡格雷口服常释剂型 75mg 2.44 1255005 242150 885464 698759 163030 3300 2450 0 0 3250158 

4 厄贝沙坦口服常释剂型
75mg 0.19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

150mg 0.33 360720 125800 380648 155948 8340 0 33 0 0 1031489 

5 氨氯地平口服常释剂型 5mg 0.07 616000 213900 537048 437095 207165 12000 4910 0 2100 2030218 

6 恩替卡韦口服常释剂型 0.5mg 0.20 688800 97880 489525 363081 420 0 0 0 0 1639706 

7 艾司西酞普兰口服常释剂
型

10mg 3.98 94640 16500 33892 33468 6370 304000 0 0 0 488870 

8 帕罗西汀口服常释剂型 20mg 1.62 47550 0 13860 6398 0 307200 0 0 0 375008 

9 奥氮平口服常释剂型 10mg 6.19 48812 0 13248 6680 1097 955500 0 0 0 1025337 

10
头孢呋辛酯（头孢呋辛）

口服常释剂型
250mg 0.48 30640 0 13237 39600 0 0 25200 0 0 108677 

11 利培酮口服常释剂型 1mg 0.05 18700 0 4310 0 4900 374500 0 0 600 403010 

12 吉非替尼口服常释剂型 250mg 54.70 37540 1790 10470 11240 0 0 0 0 0 61040 

13 福辛普利口服常释剂型 10mg 0.84 179018 64000 124377 145117 66500 0 1960 0 15400 596372 

14
厄贝沙坦氢氯噻嗪口服常

释剂型
150mg+  
12.5mg

1.09 161280 94490 159196 142401 98140 0 3313 0 0 658820 

15 赖诺普利口服常释剂型 10mg 0.23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

16
替诺福韦二吡呋酯口服常

释剂型
300mg 0.38 147000 37300 128029 72900 0 0 0 0 0 385229 

17 氯沙坦口服常释剂型 50mg 1.05 144620 23250 49536 15975 0 0 294 0 0 233675 

18 依那普利口服常释剂型 10mg 0.56 0 0 16142 1151 14000 0 0 0 0 31293 

19 左乙拉西坦口服常释剂型 250mg 2.40 379200 3870 163488 35700 0 0 0 0 28800 611058 

20 伊马替尼口服常释剂型 100mg 9.77 73200 1860 28620 30952 0 0 0 0 0 134632 

21 孟鲁司特口服常释剂型 10mg 3.88 78780 26170 20280 25643 25 0 0 0 0 150898 

22 蒙脱石口服散剂 3g 0.33 92928 5600 45516 43418 2520 1500 2478 0 21600 215560 

23 培美曲塞注射剂
100mg 798.00 0 0 1764 775 0 0 0 0 0 2539 

500mg 2735.83 1226 85 0 311 0 0 0 0 0 1622 

24 氟比洛芬酯注射剂 50mg/5ml 21.95 61000 9100 0 9484 0 0 210 1200 310 81304 

25 右美托咪定注射剂 0.2mg/2ml 133.00 34100 3800 7876 15573 0 0 62 1900 2860 66171 

注：该任务量等于第二年度医疗机构预采购量，协议采购量=该任务量*协议采购量比例,协议采购量比例见附件3。



附件3.海南省25种药品集中采购中选结果表（第二采购年度）

序号 药品通用名 剂型 规格包装 计价单位 中选企业
中选价格
（元）/盒

中选最小剂
量价格

中选企业
数/家

第二采购年度协
议采购量比例

1 阿托伐他汀钙片 片剂 10mg*14片 盒 齐鲁制药（海南）有限公司 1.68 0.12 3 70%

2 瑞舒伐他汀钙片 片剂 10mg*28片 盒
瀚晖制药有限公司

（浙江海正药业股份有限公司受委托生产）
5.6 0.2 3 70%

3 硫酸氢氯吡格雷片 片剂 75mg*14片 盒 石药集团欧意药业有限公司 34.12 2.44 3 70%

4
厄贝沙坦片 片剂 150mg*12片 盒 瀚晖制药有限公司 3.91 0.33

3 70%
厄贝沙坦片 片剂 75mg*12片 盒 瀚晖制药有限公司 2.3 0.19

5 苯磺酸氨氯地平片 片剂 5mg*7片 盒 重庆药友制药有限责任公司 0.49 0.07 3 70%

6 恩替卡韦片 片剂 0.5mg*28片 盒 北京百奥药业有限责任公司 5.5 0.2 3 70%

7 草酸艾司西酞普兰片 片剂 10mg*7片 盒 湖南洞庭药业股份有限公司 27.86 3.98 3 70%

8 盐酸帕罗西汀片 片剂 20mg*20片 盒 北京福元医药股份有限公司 32.35 1.62 2 60%

9 奥氮平片 片剂 10mg*20片 盒
Dr.Reddy's Laboratories Limited.
（印度瑞迪博士实验室有限公司）

123.8 6.19 3 70%

10 头孢呋辛酯片 片剂 250mg*8片 盒 广州白云山天心制药股份有限公司 3.87 0.48 3 70%

11 利培酮片 片剂 1mg*30片 盒 齐鲁制药有限公司 1.47 0.05 3 70%

12 吉非替尼片 片剂 250mg*10片 盒
AstraZeneca AB（Kagamiishi Plant, Nipro Pharma 
Corporation）（阿斯利康制药有限公司分包装）

547 54.7 3 70%

13 福辛普利钠片 片剂 10mg*14片 盒 中美上海施贵宝制药有限公司 11.8 0.84 2 60%

14 厄贝沙坦氢氯噻嗪片 片剂
（150mg+12.5mg

）*7片
盒

Sanofi Clir SNC(Sanofi Winthrop Industrie)（赛诺菲
（杭州）制药有限公司分包装）

7.6 1.09 3 70%

15 赖诺普利片 片剂 10mg*28片 盒 浙江华海药业股份有限公司 6.45 0.23 1 60%

16 富马酸替诺福韦二吡呋酯片 片剂 300mg*30片 盒 杭州和泽医药科技有限公司（杭州苏泊尔南洋药业有限公
司受委托生产）

11.37 0.38 3 70%

17 氯沙坦钾片 片剂 50mg*14片 盒 浙江华海药业股份有限公司 14.7 1.05 1 60%

18 马来酸依那普利片 片剂 10mg*16片 盒 扬子江药业集团江苏制药股份有限公司 8.93 0.56 1 60%

19 左乙拉西坦片 片剂 250mg*30片 盒 浙江普洛康裕制药有限公司 71.9 2.4 2 60%

20 甲磺酸伊马替尼胶囊 胶囊 100mg*60粒 盒 正大天晴药业集团股份有限公司 586.39 9.77 2 60%

21 孟鲁司特钠片 片剂 10mg*5片 盒
Merck Sharp & Dohme B.V.（Merck Sharp & Dohme 

Ltd.）(杭州默沙东制药有限公司分包装）
19.38 3.88 2 60%

22 蒙脱石散 散剂 3g*12袋 盒 浙江海力生制药有限公司 3.95 0.33 3 70%

23
注射用培美曲塞二钠 注射剂 100mg/支 盒 四川汇宇制药有限公司 798 798

2 60%
注射用培美曲塞二钠 注射剂 500mg/支 盒 四川汇宇制药有限公司 2735.83 2735.83

24 氟比洛芬酯注射液 注射剂 5ml:50mg*5支 盒 武汉大安制药有限公司 109.75 21.95 2 60%

25 盐酸右美托咪定注射液 注射剂 2ml:0.2mg*4支 盒 扬子江药业集团有限公司 532 133 1 60%


